
Aanwijzingsbesluit buitengewoon opsporingsambtenaar en toezichthouder

Drank- en Horecawet

De burgemeester van de gemeente Terschelling;

gelet op het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 41 van de Drank- en

Horecawet en de ‘Regeling toezichthoudende ambtenaren Drank- en Horecawet’;

 

BESLUIT:

P. van Popering, geboren op 8 december 1995 te Roosendaal als medewerker van MB-ALL, aan te wijzen

als buitengewoon opsporingsambtenaar en toezichthouder voor de Drank- en Horecawet.

Aldus vastgesteld op 21 mei 2019.

De burgemeester van de gemeente Terschelling,

J.B. Wassink,

Nr. 120942

GEMEENTEBLAD 22 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling

Gemeenteblad 2019 nr. 120942 22 mei 20191


